

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie:

**„Przebudowa sali gimnastycznej i jej zaplecza w budynku Publicznej Szkoły Podstawowej
w Potworowie”**

Nr sprawy: **RGK.III.271.2.2022**

W odpowiedzi na zapytanie z dnia 15.02.2022 r. Gmina Potworów niniejszym informuje:

Pytanie 1. Rolety przeciwsłoneczne - prosimy o podanie materiału z jakiego mają być wykonane, sposobu podnoszenia, koloru oraz możliwości podziału z uwagi na fakt, iż z naszego rozeznania żaden producent nie wykonuje takich rolet w jednym kawałku.

Odpowiedź: Inwestor rezygnuje z montażu rolet przeciwsłonecznych w oknach. Oferent składający ofertę nie powinien uwzględniać w cenie oferty zakupu i montażu rolet.

Pytanie 2. Wnosimy o podanie uszczegółowienia oczekiwanej przez Zamawiającego armatury tj. wymiarów, kształtu, kolorystyki umywalek, baterii i innej armatury sanitarnej.

Odpowiedź: Umywalki projektowane z białej porcelany o wymiarach 50 x 40 cm, wiszące + postument. Baterie umywalkowe nie gorsze w klasie niż np.: VELDMAN lub GROHE.

Pytanie 3. Prosimy o uszczegółowienie parametrów technicznych płytek ściennych i podłogowych w odniesieniu do łazienek i natrysków tzn. wymiary, kolorystyka, klasa ścieralności, antypoślizgowość, połysk czy mat.

Odpowiedź: Płytki na podłodze antypoślizgowe R-11 o wymiarach 30x30 cm, ścienne o wymiarach 20x25 cm. Kolor płytek do uzgodnienia z Inwestorem.

Pytanie 4. Parametry techniczne lakieru do parkietu.

Odpowiedź: Do malowania parkietu należy stosować lakier antypoślizgowy np.: firmy Domalux Gold połysk lub Domalux Classic Silver. Lakier ten spełnia standard normy DIN 18032-2.

Pytanie 5. Kolorystyka drzwi wewnętrznych, rodzaj ościeżnic.

Odpowiedź: Wszystkie drzwi w kolorze białym, ościeżnice metalowe na zapleczu pozostają, są jedynie malowane natomiast do projektowanego pomieszczenia socjalnego mogą być metalowe lub drewniane w kolorze białym – należy je ująć w kosztorysie w ilości 2 szt.

Pytanie 6. Stolarka drzwiowa aluminiowa, kolorystyka, klasy anytwłamaniowe, wyposażenie.

Odpowiedź: Odnośnie wyposażenia w drzwi wszystko jest podane w opisie i przedmiarze.

Pytanie 7. Stolarka okienna czy zachowujemy podziały zgodnie z projektem czy podziały aktualnie istniejące. Prosimy o podanie U okna.

Odpowiedź: Okna zewnętrzne o $U \leq 0,9 \text{ W/m}^2\text{K}$

Pytanie 8. Sufit z płyt korytkowych w sali gimnastycznej czy podlega położeniu gładzi jak również czy wymagane jest na zakończeniach korytek mocowanie narożników z siatką.

Odpowiedź: Na suficie nad salą gimnastyczną i antresolą nie przewiduje się wykonania gładzi gipsowej jedynie przecieranie i malowanie

Pytanie 9. W zakresie prac brakuje działu instalacja elektryczna – czy istniejąca instalacja posiada aktualne badania, jest instalacja sprawna. Czy prace w obrębie elektryki zostaną sprowadzone do demontażu osprzętu i ponownego montażu co w przypadku braku zasilania której z opraw lub włącznika.


Odpowiedź: Instalacje elektryczne pozostają bez zmian.

Pytanie 10. Pomiędzy częścią szkoły a korytarzem zaplecza sali gimnastycznej jest różnica poziomów. Prosimy o informację czy w zakresie jest jedynie skucie istniejących płytek, wylewka samopoziomująca i nowe płytki czy musimy się nawiązać z poziomem szkoły czyli wymagana jest dodatkowa wylewka około 4,5 cm grubości.

Odpowiedź: Poziom posadzki między salą gimnastyczną a korytarzem pozostaje bez zmian.

DODATKOWE WYJAŚNIENIE DOTYCZĄCE KOSZTORYSU

W pozycji kosztorysowej nr 67 tj. długość balustrady winna wynosić $5,70 \times 5 = 28,5$ mb.

WÓJT GMINY

Marek Klimek
.....
Kierownik Zamawiającego